rupiah).

-

0018/Pdt.P/2016/PA.PLK -

Membebankan

kepada Pemohon

untuk membayar

biaya perkara ini

sejumlah Rp.

151.000,- (seratus

lima puluh satu ribu

rupiah);

4
0010/Pdt.P/2016/PA.PLK

-

Ditetapkan pada hari

Senin, tanggal 14

Maret 2016 Masehi

bertepatan dengan 05

Jumadil Akhir 1437

Hijriyah.

0014/Pdt.P/2016/PA.PLK

-

Ditetapkan pada hari

Kamis, tanggal 21

April 2016 Masehi

bertepatan dengan 13

Rajab 1437 Hijriyah.

0018/Pdt.P/2016/PA.PLK -

Ditetapkan pada hari

Senin, tanggal 14

April 2016 Masehi

bertepatan dengan 06

Rajab 1437 Hijriyah.

5. 0010/Pdt.P/2016/PA.PLK -

Ketua Majelis Hakim

: H. Ahmad Farhat,

S.Ag., S.H., M.H.I

Hakim Anggota : Dra.

ST. Norhasanah

Mohammad Mahin